
 

ХХІІІ позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 582
від 28 червня 2024 року

м. Львів

Про надання згоди на прийняття
в спільну власність територіальних 
громад Львівської області будівлі
на пл.700-річчя Львова, 2 у м. Львові

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України                     
«Про місцеве самоврядування в Україні»; беручи до уваги лист Міністерства 
охорони здоров’я України від 13 травня 2024 року № 10-13/19670/2-24, 
звернення КНП ЛОР «Львівський обласний центр екстреної медичної допомоги 
та медицини катастроф» від 18 березня 2024 року № 8-10/974; враховуючи 
висновок постійної комісії з питань комунального майна, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати згоду на безоплатне прийняття в спільну власність 
територіальних громад області, в особі Львівської обласної ради, будівлі літ. А-
2 заг. пл. 1601,7 кв. м за адресою: пл. 700-річчя Львова, 2, м. Львів (реєстраційний 
номер об’єкта нерухомого майна: 301875246101) з подальшою передачею в 
оперативне управління на баланс комунальному некомерційному підприємству 
Львівської обласної ради «Львівський обласний центр екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф».

2.  Управлінню майном спільної власності Львівської обласної ради 
забезпечити прийняття та реєстрацію майна, зазначеного в пункті 1 цього 
рішення.

3.  Комунальному некомерційному підприємству Львівської обласної ради 
«Львівський обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини 
катастроф» здійснити реєстрацію права оперативного управління нерухомим 
майном, зазначеним у пункті 1 цього рішення. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунального майна.

Заступник голови                                   Юрій ХОЛОД


